
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度　境町水道事業　水管橋(3147-1号橋)布設替工事

境町大字金岡地内　　　町道3147号線

平成20年12月10日 から 平成21年3月23日 まで

指名競争入札 水道施設工事

・鋼帯補強ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管　　　　 φ75　L=17.46m
・水道用硬質塩化ビニル管　VPφ75　L= 1.58m
・排泥設備             SGP-VD80A  L= 4.95m　　

平成20年12月9日 \2,814,000円

\2,730,000円平成20年12月9日

㈲倉持工業 

境町1067

㈱生井土建 

㈲倉持工業 

㈱東研 

㈱新栄開発 

小林工業㈱ 

 

 

 

 

 

\2,620,000円

\2,600,000円

\2,630,000円

\2,650,000円

\2,630,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20生活圏道路整備第1号工事

境町大字染谷地内　　　町道2146号線

平成20年12月12日 から 平成21年3月23日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　工事延長 L=210.3ｍ
・土　工　　                              一 式
・排水工　　U字溝据付KUS-250×250～400　　381ｍ
・路盤工　　不陸整正工 t=5cm　　　　　　　905㎡
　　　　　　上・下層路盤工 t=10･15cm      195㎡
・舗装工　　表層工 t=5cm                1,100㎡
・雑　工　　　　　　　　　　　　　　　　　一 式

平成20年12月9日 \10,017,000円

\9,744,000円平成20年12月10日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

㈲倉持建材 

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\9,280,000円

\9,450,000円

\9,390,000円

\9,360,000円

\9,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20生活圏道路整備第2号工事

境町大字西泉田地内　　町道2224号線

平成20年12月13日 から 平成21年2月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

側溝工　　  L=171.9ｍ
・土　工　　                               一 式
・排水工　　ｴｺﾉﾐｰ側溝250×250(歩道用)　  L=164ｍ
            ｴｺﾉﾐｰ側溝250×250(車道用) 　   L=7ｍ
            ｴｺﾉﾐｰ側溝蓋I型250(歩道用)  　n=325枚
　　　　　　ｴｺﾉﾐｰ側溝蓋I型250(車道用) 　  n=15枚
・路盤工　　上層路盤工 M-30 t=10cm        A=86㎡
　　　　　　下層路盤工 RC-40 t=15cm       A=86㎡
　　　　　  表層工 再生密粒度As(13)t=5cm  A=90㎡

平成20年12月9日 \3,360,000円

\3,276,000円平成20年12月12日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

㈲カナクボ重機 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\3,140,000円

\3,120,000円

\3,150,000円

\3,140,000円

\3,160,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路維持補修第11号工事

境町上町地内　　　　　町道1614号線

平成20年12月11日 から 平成21年2月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

側溝工　　　L=139.0ｍ
・排水工　　ｴｺﾉﾐｰ側溝250×250(車道用) 　  L=139ｍ
　　　　　　ｴｺﾉﾐｰ側溝蓋I型(車道用) 　     n=275枚
・路盤工　　上層路盤工 M-30 t=25cm        A=130㎡
　　　　　  表層工 再生密粒度As(13)t=5cm  A=116㎡

平成20年12月9日 \4,042,500円

\3,969,000円平成20年12月10日

山下工業㈱ 

境町320

㈲栗田建設 

㈲染谷組 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\3,800,000円

\3,800,000円

\3,780,000円

\3,820,000円

\3,790,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第65工区管路施
設工事

境町大字塚崎地内

平成20年12月26日 から 平成21年2月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・自然流下管路　L=193.9m(水管橋 L=28.5m)
・真空管路　　　L= 77.5m
・管　種：RRVU(φ150mm),RRVP(φ100mm),PE-SE(φ100mm)
・人　孔：組立マンホール1号(φ900)N=4箇所
　　　　　コンクリート製真空弁槽(φ900)N=3箇所
・公共桝：塩ビ製公共桝(φ200)N=7箇所
　　　　　樹脂製真空弁槽(φ450)N=7箇所

平成20年12月24日 \23,005,500円

\22,575,000円平成20年12月25日

山下工業㈱ 

境町320

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\21,540,000円

\21,500,000円

\21,600,000円

\21,520,000円

\21,560,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第66工区管路施
設工事

境町大字塚崎地内

平成20年12月26日 から 平成21年2月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・自然流下管路　L= 78.0m
・真空管路　　　L=200.0m(水管橋L=11.0m,弧状推進工L=9.5m)
・管　種：RRVU(φ150mm),PE-SE(φ100mm)
・人　孔：組立マンホール1号(φ900)N=1箇所
　　　　　コンクリート製真空弁槽(φ900)N=2箇所
　　　　　点検口(φ100)N=1箇所
・公共桝：塩ビ製公共桝(φ200)N=2箇所
　　　　　樹脂製真空弁槽(φ450)N=4箇所

平成20年12月24日 \13,587,000円

\13,230,000円平成20年12月25日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷組 

㈱東研 

㈲赤荻建設 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\12,600,000円

\12,680,000円

\12,700,000円

\12,750,000円

\12,720,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第4地区)処理施設外構工
事

境町大字志鳥地内

平成20年12月26日 から 平成21年3月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・場内舗装工事
・側溝工事
・外灯設備工事
・積ブロック工事
・フェンス工事
・排水路工事
・隣接地復旧工事

平成20年12月24日 \23,173,500円

\22,890,000円平成20年12月25日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈱生井土建 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

小林工業㈱ 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\21,880,000円

\21,900,000円

\21,850,000円

\21,950,000円

\21,800,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)場内舗装工事

境町大字塚崎地内

平成20年12月25日 から 平成21年2月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

場内舗装工事
・表層工　再生密粒度As(t=4cm)     A=1,085㎡
・路盤工　粒調砕石(M-30･t=15cm)   A=1,085㎡
・表層工　生ｺﾝｸﾘｰﾄ(F-18･t=10cm)   A=  104㎡
・路盤工　再生砕石(RB-40･t=10cm)  A=  104㎡
付帯工事
・出入口土間　2,400×1,400　      N=1箇所
・仕切弁工(φ150)                 N=1箇所

平成20年12月24日 \4,273,500円

\4,168,500円平成20年12月24日

㈲カナクボ重機 

境町志鳥811-2

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈲倉持工業 

㈲カナクボ重機 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\3,980,000円

\4,020,000円

\4,000,000円

\3,970,000円

\4,020,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


